ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 31 Grudnia
12 Stycznia

N^o 3.

Rok 1859.

Korrespondencya z Paryża.

W Numerze 88 Korrespondenta Rolniczego z d. 3 (15) Listopada 1858 roku, czytaliśmy artykuł pana Gawareckiego, tyczący się wydanej książki pod tytułem: »Przewodnik dla rolników żyjących zwiedzać gospodarstwa angielskie, z dodaniem wzmianki o celniejszych gospodarstwach w okolicach Berlina, przez P. F. Lutosławskiego.»